
OceJAM CONVÊNIO N.0 00655/2020 - UTI PEDIATRICA - SANTOS 

ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM • CEJAM CNPJ: 66.518.267/0023-99 

ENDEREÇO: RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 11-3469-1818 

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS 

RECEITAS 

Resultado de Aplicações Financeiras 

. 
TOTAL .. . 

-
DESPESAS 

Despesas Gerenciais (Estadual) 
Locação (Estadual) 
Material De Consumo (Estadual) . . . . 
Pessoal e Reflexo (Estadual) 
Prestação de Serviços Terceiros (Estadual) . . . . 
Prestação de Serviços Terceiros/ Assistencial (Estadual) 

TOTAL 

São Paulo, 21/0512021 

M~S: ABRIL ANO: 2021 

584,77 

584,77 

17.953,59 
981,64 

1.640,81 . 
238.646,12 

15.947,16 
158.003,92 

433.173,24 

SALDOS 

Saldo Atual em Conta Corrente 
Saldo Atual de Apllcação Financeira 
Saldo de Aplica.ção Financeira de Provislonemento 

SALDO NÃO UTILIZADO 

Despesas Compromtssadas 
Provlsionamento de Férias e 13° 

SALDO EM DISPONIBILIDADE 

Saldo Anterior em Conta Corrente 
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras 

Total de Receitas 
Total de Despesas 

TOTAL 

I 
\ 

RESUMO 

1.604,13 
261.690,05 

70.538,14 

333.832,32 

0,00 
0,00 

333.832,32 

777,37 
765.643,42 

584,77 
433.173,24 

333.832,32 


